
招标公告

（项目编号：FY2023GC0199）
阜阳智能制造产业园-无人机产业园一期厂房建设项目A区室外工程招标公告（电子招标）

1.招标条件

本项目依据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第三条及《必须招标的工程项目规定》（国家发改委第16

号令）规定为：☑依法必须招标的项目□非依法必须招标的项目（自主采招项目）。本招标项目阜阳智能制造产业

园-无人机产业园一期厂房建设项目A区室外工程（项目名称）已由阜阳市颍泉区发展和改革委员会以阜阳智能制造

产业园-无人机产业园一期厂房建设项目备案表，2302-341204-04-01-937007批准建设，项目法人（业主）为阜阳

兴泉发展有限公司，招标人为阜阳兴泉发展有限公司，建设资金来自自筹资金，项目出资比例为100%。项目已具备

招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 建设地点:颍泉区

2.2 建设规模:A区室外景观、道路、电气、给排水工程等，具体详见本项目招标文件、工程量清单及图纸等文

件。

2.3 计划工期:45日历天

2.4 招标范围：包括但不限于招标文件、施工图纸及工程量清单所包含的全部内容。

2.5 标段划分:一个标段

2.6 合同估算价：4316669.35元

2.7 其他：无

3.投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人须具备独立法人资格，具有市政公用工程施工总承包三级及以上 资质，具有有效的安

全生产许可证（þ是¨否），并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

3.2 项目经理（项目负责人）资格要求：

3.2.1þ具备市政公用工程专业二级及以上注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书（þ建安B

证¨交安B证¨水安B证），且目前未在其他项目上任职或虽在其他项目上任职但本项目中标后能够从该项目撤离。

3.2.1¨具备 （注：按照相关规定未要求项目负责人由注册建造师担任的，招标人按照

此条款对项目负责人提出要求）

3.3资格审查资料提交方式

3.3.1投标人营业执照、资质证书、安全生产许可证、项目负责人注册证书，可自主选择以下方式提交：①使

用传统影印件上传；②使用全国公共资源交易平台成交记录、国家企业信用信息公示系统企业基本信息、全国建筑

市场监管公共服务平台、省电子证照库管理系统等接口获取政务数据。

3.3.2同一证明材料使用两种方式重复提供时，以传统影印件为准。

3.3.3公共资源交易活动中投标人应当自行核验政务数据的准确性，并对引用的政务数据承担责任。在最终生

成投标文件时，投标人应按招标文件要求对投标文件进行电子签章。

3.4本次招标不接受联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：

3.4.1联合体资质按照联合体协议分工认定。联合体协议作为资格评审因素，应明确联合体成员单位各方职责

分工、合同份额占比，未明确的将作为否决投标文件条款；

3.4.2联合体成员应具备承担招标项目所需的相应资格条件和能力，即应具备满足联合体协议约定的成员分工

所需的资格条件和能力；

3.4.3联合体协议约定同一专业分工由两个及以上单位共同承担的，按照就低不就高的原则确定联合体资质；

3.4.4联合体协议约定不同专业分工由不同单位分别承担的，按照各自专业资质确定联合体资质；

3.4.5除联合体协议书由联合体全部成员共同签署外，投标文件其余部分由联合体牵头人签署；

3.4.6联合体全部成员最多不得超过 / 家。

3.5按照财政部等行业主管部门要求，本项目：

¨本项目符合财政部、工业和信息化部制定的《政府采购促进中小企业发展管理办法》第六条第 款之规定

，为非专门面向中小企业采购项目。

¨专门面向中小企业采购，其中小微企业承担的不低于 %，同时提供中小企业声明函。

¨第 标段专门面向中小企业采购，预算金额 万元，其中小微企业承担的不低于 %，同时提供中小企业

声明函。

¨投标人通过联合体形式实现的，应该在联合体协议中落实促进中小企业发展政策，同时提供中小企业声明函

。

¨投标人通过明确分包形式实现的，发承包双方在签订合同时落实促进中小企业发展政策，投标时需提供落实

促进发展中小企业发展政策的承诺。

企业划型标准按照《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300号）规定执行。

3.6各投标人均可就本招标项目上述标段中的 1 个标段投标，但最多允许中标 1 个标段。

3.7其他： 无

注：投标人资格要求不得设置如企业（人员）业绩、企业（人员）奖项、企业（人员）信用评价、体系认证、

水平评价类证书（职称证书除外）等内容。

4.招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，应在  全国公共资源交易平台（安徽省·阜阳市）http://jyzx.fy.gov.cn/FuYang/  

网站下载招标文件。

5.投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2023年11月23日09时00分，投标人应在截止时间前通

过 þ阜阳市公共资源交易系统 ¨优质采 （电子招标投标交易平台）递交电子投标文件。

5.2投标人应充分考虑网上递交投标文件时的不可预见因素，逾期未完成上传或未按规定加密的投标文件，电

子交易平台将拒绝接收并提示。

6. 开标时间及地点

6.1开标时间：同投标截止时间

6.2本项目是否采用不见面开标。

þ是。开标地点：阜阳市公共资源交易中心门户网站——不见面开标大厅。不见面开标大厅登录方式：阜阳

市公共资源交易中心门户网站选择不见面开标大厅登录。具体操作详见阜阳市公共资源交易中心门户网站——服务

指南——不见面开标大厅操作手册。

¨否。开标地点： ，（地址 ）。

注：疫情期间投标人在规定的时间内远程解密投标文件即可，无需到达开标现场。

7.发布公告的媒介

本次招标公告同时在全国公共资源交易平台（安徽省）、安徽省公共资源交易监管网 http://ggzy.ah.gov.cn

发布。

8.联系方式（本次招标接收异议的联系人及联系方式）

招 标 人：阜阳兴泉发展有限公司

法定代表人：朱昊

地 址：阜阳市颍泉区金融服务中心12楼 

邮 编：236000  

联 系 人：梅工

电 话：0558-2665780

传 真：

电子邮件：

网 址：

开户银行：

账 号：

招标代理机构：阜阳泉信咨询服务管理有限公司

法定代表人：郭凯琪

地 址：阜阳市颍泉区金融服务中心2楼

邮 编：236000  

联 系 人：张东、朱瑜

电 话：0558-2260202、19955861518

传 真：

电子邮件：1825613135@qq.com

网 址：

开户银行：

账 号：

9.其他要说明的事项

9.1 本项目招标采用“评定分离”。

2023年11月1日



招标公告

（项目编号：FY2023GC0199）
阜阳智能制造产业园-无人机产业园一期厂房建设项目A区室外工程招标公告（电子招标）

1.招标条件

本项目依据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第三条及《必须招标的工程项目规定》（国家发改委第16

号令）规定为：☑依法必须招标的项目□非依法必须招标的项目（自主采招项目）。本招标项目阜阳智能制造产业

园-无人机产业园一期厂房建设项目A区室外工程（项目名称）已由阜阳市颍泉区发展和改革委员会以阜阳智能制造

产业园-无人机产业园一期厂房建设项目备案表，2302-341204-04-01-937007批准建设，项目法人（业主）为阜阳

兴泉发展有限公司，招标人为阜阳兴泉发展有限公司，建设资金来自自筹资金，项目出资比例为100%。项目已具备

招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 建设地点:颍泉区

2.2 建设规模:A区室外景观、道路、电气、给排水工程等，具体详见本项目招标文件、工程量清单及图纸等文

件。

2.3 计划工期:45日历天

2.4 招标范围：包括但不限于招标文件、施工图纸及工程量清单所包含的全部内容。

2.5 标段划分:一个标段

2.6 合同估算价：4316669.35元

2.7 其他：无

3.投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人须具备独立法人资格，具有市政公用工程施工总承包三级及以上 资质，具有有效的安

全生产许可证（þ是¨否），并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

3.2 项目经理（项目负责人）资格要求：

3.2.1þ具备市政公用工程专业二级及以上注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书（þ建安B

证¨交安B证¨水安B证），且目前未在其他项目上任职或虽在其他项目上任职但本项目中标后能够从该项目撤离。

3.2.1¨具备 （注：按照相关规定未要求项目负责人由注册建造师担任的，招标人按照

此条款对项目负责人提出要求）

3.3资格审查资料提交方式

3.3.1投标人营业执照、资质证书、安全生产许可证、项目负责人注册证书，可自主选择以下方式提交：①使

用传统影印件上传；②使用全国公共资源交易平台成交记录、国家企业信用信息公示系统企业基本信息、全国建筑

市场监管公共服务平台、省电子证照库管理系统等接口获取政务数据。

3.3.2同一证明材料使用两种方式重复提供时，以传统影印件为准。

3.3.3公共资源交易活动中投标人应当自行核验政务数据的准确性，并对引用的政务数据承担责任。在最终生

成投标文件时，投标人应按招标文件要求对投标文件进行电子签章。

3.4本次招标不接受联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：

3.4.1联合体资质按照联合体协议分工认定。联合体协议作为资格评审因素，应明确联合体成员单位各方职责

分工、合同份额占比，未明确的将作为否决投标文件条款；

3.4.2联合体成员应具备承担招标项目所需的相应资格条件和能力，即应具备满足联合体协议约定的成员分工

所需的资格条件和能力；

3.4.3联合体协议约定同一专业分工由两个及以上单位共同承担的，按照就低不就高的原则确定联合体资质；

3.4.4联合体协议约定不同专业分工由不同单位分别承担的，按照各自专业资质确定联合体资质；

3.4.5除联合体协议书由联合体全部成员共同签署外，投标文件其余部分由联合体牵头人签署；

3.4.6联合体全部成员最多不得超过 / 家。

3.5按照财政部等行业主管部门要求，本项目：

¨本项目符合财政部、工业和信息化部制定的《政府采购促进中小企业发展管理办法》第六条第 款之规定

，为非专门面向中小企业采购项目。

¨专门面向中小企业采购，其中小微企业承担的不低于 %，同时提供中小企业声明函。

¨第 标段专门面向中小企业采购，预算金额 万元，其中小微企业承担的不低于 %，同时提供中小企业

声明函。

¨投标人通过联合体形式实现的，应该在联合体协议中落实促进中小企业发展政策，同时提供中小企业声明函

。

¨投标人通过明确分包形式实现的，发承包双方在签订合同时落实促进中小企业发展政策，投标时需提供落实

促进发展中小企业发展政策的承诺。

企业划型标准按照《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300号）规定执行。

3.6各投标人均可就本招标项目上述标段中的 1 个标段投标，但最多允许中标 1 个标段。

3.7其他： 无

注：投标人资格要求不得设置如企业（人员）业绩、企业（人员）奖项、企业（人员）信用评价、体系认证、

水平评价类证书（职称证书除外）等内容。

4.招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，应在  全国公共资源交易平台（安徽省·阜阳市）http://jyzx.fy.gov.cn/FuYang/  

网站下载招标文件。

5.投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2023年11月23日09时00分，投标人应在截止时间前通

过 þ阜阳市公共资源交易系统 ¨优质采 （电子招标投标交易平台）递交电子投标文件。

5.2投标人应充分考虑网上递交投标文件时的不可预见因素，逾期未完成上传或未按规定加密的投标文件，电

子交易平台将拒绝接收并提示。

6. 开标时间及地点

6.1开标时间：同投标截止时间

6.2本项目是否采用不见面开标。

þ是。开标地点：阜阳市公共资源交易中心门户网站——不见面开标大厅。不见面开标大厅登录方式：阜阳

市公共资源交易中心门户网站选择不见面开标大厅登录。具体操作详见阜阳市公共资源交易中心门户网站——服务

指南——不见面开标大厅操作手册。

¨否。开标地点： ，（地址 ）。

注：疫情期间投标人在规定的时间内远程解密投标文件即可，无需到达开标现场。

7.发布公告的媒介

本次招标公告同时在全国公共资源交易平台（安徽省）、安徽省公共资源交易监管网 http://ggzy.ah.gov.cn

发布。

8.联系方式（本次招标接收异议的联系人及联系方式）

招 标 人：阜阳兴泉发展有限公司

法定代表人：朱昊

地 址：阜阳市颍泉区金融服务中心12楼 

邮 编：236000  

联 系 人：梅工

电 话：0558-2665780

传 真：

电子邮件：

网 址：

开户银行：

账 号：

招标代理机构：阜阳泉信咨询服务管理有限公司

法定代表人：郭凯琪

地 址：阜阳市颍泉区金融服务中心2楼

邮 编：236000  

联 系 人：张东、朱瑜

电 话：0558-2260202、19955861518

传 真：

电子邮件：1825613135@qq.com

网 址：

开户银行：

账 号：

9.其他要说明的事项

9.1 本项目招标采用“评定分离”。

2023年11月1日



招标公告

（项目编号：FY2023GC0199）
阜阳智能制造产业园-无人机产业园一期厂房建设项目A区室外工程招标公告（电子招标）

1.招标条件

本项目依据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第三条及《必须招标的工程项目规定》（国家发改委第16

号令）规定为：☑依法必须招标的项目□非依法必须招标的项目（自主采招项目）。本招标项目阜阳智能制造产业

园-无人机产业园一期厂房建设项目A区室外工程（项目名称）已由阜阳市颍泉区发展和改革委员会以阜阳智能制造

产业园-无人机产业园一期厂房建设项目备案表，2302-341204-04-01-937007批准建设，项目法人（业主）为阜阳

兴泉发展有限公司，招标人为阜阳兴泉发展有限公司，建设资金来自自筹资金，项目出资比例为100%。项目已具备

招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 建设地点:颍泉区

2.2 建设规模:A区室外景观、道路、电气、给排水工程等，具体详见本项目招标文件、工程量清单及图纸等文

件。

2.3 计划工期:45日历天

2.4 招标范围：包括但不限于招标文件、施工图纸及工程量清单所包含的全部内容。

2.5 标段划分:一个标段

2.6 合同估算价：4316669.35元

2.7 其他：无

3.投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人须具备独立法人资格，具有市政公用工程施工总承包三级及以上 资质，具有有效的安

全生产许可证（þ是¨否），并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

3.2 项目经理（项目负责人）资格要求：

3.2.1þ具备市政公用工程专业二级及以上注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书（þ建安B

证¨交安B证¨水安B证），且目前未在其他项目上任职或虽在其他项目上任职但本项目中标后能够从该项目撤离。

3.2.1¨具备 （注：按照相关规定未要求项目负责人由注册建造师担任的，招标人按照

此条款对项目负责人提出要求）

3.3资格审查资料提交方式

3.3.1投标人营业执照、资质证书、安全生产许可证、项目负责人注册证书，可自主选择以下方式提交：①使

用传统影印件上传；②使用全国公共资源交易平台成交记录、国家企业信用信息公示系统企业基本信息、全国建筑

市场监管公共服务平台、省电子证照库管理系统等接口获取政务数据。

3.3.2同一证明材料使用两种方式重复提供时，以传统影印件为准。

3.3.3公共资源交易活动中投标人应当自行核验政务数据的准确性，并对引用的政务数据承担责任。在最终生

成投标文件时，投标人应按招标文件要求对投标文件进行电子签章。

3.4本次招标不接受联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：

3.4.1联合体资质按照联合体协议分工认定。联合体协议作为资格评审因素，应明确联合体成员单位各方职责

分工、合同份额占比，未明确的将作为否决投标文件条款；

3.4.2联合体成员应具备承担招标项目所需的相应资格条件和能力，即应具备满足联合体协议约定的成员分工

所需的资格条件和能力；

3.4.3联合体协议约定同一专业分工由两个及以上单位共同承担的，按照就低不就高的原则确定联合体资质；

3.4.4联合体协议约定不同专业分工由不同单位分别承担的，按照各自专业资质确定联合体资质；

3.4.5除联合体协议书由联合体全部成员共同签署外，投标文件其余部分由联合体牵头人签署；

3.4.6联合体全部成员最多不得超过 / 家。

3.5按照财政部等行业主管部门要求，本项目：

¨本项目符合财政部、工业和信息化部制定的《政府采购促进中小企业发展管理办法》第六条第 款之规定

，为非专门面向中小企业采购项目。

¨专门面向中小企业采购，其中小微企业承担的不低于 %，同时提供中小企业声明函。

¨第 标段专门面向中小企业采购，预算金额 万元，其中小微企业承担的不低于 %，同时提供中小企业

声明函。

¨投标人通过联合体形式实现的，应该在联合体协议中落实促进中小企业发展政策，同时提供中小企业声明函

。

¨投标人通过明确分包形式实现的，发承包双方在签订合同时落实促进中小企业发展政策，投标时需提供落实

促进发展中小企业发展政策的承诺。

企业划型标准按照《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300号）规定执行。

3.6各投标人均可就本招标项目上述标段中的 1 个标段投标，但最多允许中标 1 个标段。

3.7其他： 无

注：投标人资格要求不得设置如企业（人员）业绩、企业（人员）奖项、企业（人员）信用评价、体系认证、

水平评价类证书（职称证书除外）等内容。

4.招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，应在  全国公共资源交易平台（安徽省·阜阳市）http://jyzx.fy.gov.cn/FuYang/  

网站下载招标文件。

5.投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2023年11月23日09时00分，投标人应在截止时间前通

过 þ阜阳市公共资源交易系统 ¨优质采 （电子招标投标交易平台）递交电子投标文件。

5.2投标人应充分考虑网上递交投标文件时的不可预见因素，逾期未完成上传或未按规定加密的投标文件，电

子交易平台将拒绝接收并提示。

6. 开标时间及地点

6.1开标时间：同投标截止时间

6.2本项目是否采用不见面开标。

þ是。开标地点：阜阳市公共资源交易中心门户网站——不见面开标大厅。不见面开标大厅登录方式：阜阳

市公共资源交易中心门户网站选择不见面开标大厅登录。具体操作详见阜阳市公共资源交易中心门户网站——服务

指南——不见面开标大厅操作手册。

¨否。开标地点： ，（地址 ）。

注：疫情期间投标人在规定的时间内远程解密投标文件即可，无需到达开标现场。

7.发布公告的媒介

本次招标公告同时在全国公共资源交易平台（安徽省）、安徽省公共资源交易监管网 http://ggzy.ah.gov.cn

发布。

8.联系方式（本次招标接收异议的联系人及联系方式）

招 标 人：阜阳兴泉发展有限公司

法定代表人：朱昊

地 址：阜阳市颍泉区金融服务中心12楼 

邮 编：236000  

联 系 人：梅工

电 话：0558-2665780

传 真：

电子邮件：

网 址：

开户银行：

账 号：

招标代理机构：阜阳泉信咨询服务管理有限公司

法定代表人：郭凯琪

地 址：阜阳市颍泉区金融服务中心2楼

邮 编：236000  

联 系 人：张东、朱瑜

电 话：0558-2260202、19955861518

传 真：

电子邮件：1825613135@qq.com

网 址：

开户银行：

账 号：

9.其他要说明的事项

9.1 本项目招标采用“评定分离”。

2023年11月1日



招标公告

（项目编号：FY2023GC0199）
阜阳智能制造产业园-无人机产业园一期厂房建设项目A区室外工程招标公告（电子招标）

1.招标条件

本项目依据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第三条及《必须招标的工程项目规定》（国家发改委第16

号令）规定为：☑依法必须招标的项目□非依法必须招标的项目（自主采招项目）。本招标项目阜阳智能制造产业

园-无人机产业园一期厂房建设项目A区室外工程（项目名称）已由阜阳市颍泉区发展和改革委员会以阜阳智能制造

产业园-无人机产业园一期厂房建设项目备案表，2302-341204-04-01-937007批准建设，项目法人（业主）为阜阳

兴泉发展有限公司，招标人为阜阳兴泉发展有限公司，建设资金来自自筹资金，项目出资比例为100%。项目已具备

招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 建设地点:颍泉区

2.2 建设规模:A区室外景观、道路、电气、给排水工程等，具体详见本项目招标文件、工程量清单及图纸等文

件。

2.3 计划工期:45日历天

2.4 招标范围：包括但不限于招标文件、施工图纸及工程量清单所包含的全部内容。

2.5 标段划分:一个标段

2.6 合同估算价：4316669.35元

2.7 其他：无

3.投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人须具备独立法人资格，具有市政公用工程施工总承包三级及以上 资质，具有有效的安

全生产许可证（þ是¨否），并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

3.2 项目经理（项目负责人）资格要求：

3.2.1þ具备市政公用工程专业二级及以上注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书（þ建安B

证¨交安B证¨水安B证），且目前未在其他项目上任职或虽在其他项目上任职但本项目中标后能够从该项目撤离。

3.2.1¨具备 （注：按照相关规定未要求项目负责人由注册建造师担任的，招标人按照

此条款对项目负责人提出要求）

3.3资格审查资料提交方式

3.3.1投标人营业执照、资质证书、安全生产许可证、项目负责人注册证书，可自主选择以下方式提交：①使

用传统影印件上传；②使用全国公共资源交易平台成交记录、国家企业信用信息公示系统企业基本信息、全国建筑

市场监管公共服务平台、省电子证照库管理系统等接口获取政务数据。

3.3.2同一证明材料使用两种方式重复提供时，以传统影印件为准。

3.3.3公共资源交易活动中投标人应当自行核验政务数据的准确性，并对引用的政务数据承担责任。在最终生

成投标文件时，投标人应按招标文件要求对投标文件进行电子签章。

3.4本次招标不接受联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：

3.4.1联合体资质按照联合体协议分工认定。联合体协议作为资格评审因素，应明确联合体成员单位各方职责

分工、合同份额占比，未明确的将作为否决投标文件条款；

3.4.2联合体成员应具备承担招标项目所需的相应资格条件和能力，即应具备满足联合体协议约定的成员分工

所需的资格条件和能力；

3.4.3联合体协议约定同一专业分工由两个及以上单位共同承担的，按照就低不就高的原则确定联合体资质；

3.4.4联合体协议约定不同专业分工由不同单位分别承担的，按照各自专业资质确定联合体资质；

3.4.5除联合体协议书由联合体全部成员共同签署外，投标文件其余部分由联合体牵头人签署；

3.4.6联合体全部成员最多不得超过 / 家。

3.5按照财政部等行业主管部门要求，本项目：

¨本项目符合财政部、工业和信息化部制定的《政府采购促进中小企业发展管理办法》第六条第 款之规定

，为非专门面向中小企业采购项目。

¨专门面向中小企业采购，其中小微企业承担的不低于 %，同时提供中小企业声明函。

¨第 标段专门面向中小企业采购，预算金额 万元，其中小微企业承担的不低于 %，同时提供中小企业

声明函。

¨投标人通过联合体形式实现的，应该在联合体协议中落实促进中小企业发展政策，同时提供中小企业声明函

。

¨投标人通过明确分包形式实现的，发承包双方在签订合同时落实促进中小企业发展政策，投标时需提供落实

促进发展中小企业发展政策的承诺。

企业划型标准按照《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300号）规定执行。

3.6各投标人均可就本招标项目上述标段中的 1 个标段投标，但最多允许中标 1 个标段。

3.7其他： 无

注：投标人资格要求不得设置如企业（人员）业绩、企业（人员）奖项、企业（人员）信用评价、体系认证、

水平评价类证书（职称证书除外）等内容。

4.招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，应在  全国公共资源交易平台（安徽省·阜阳市）http://jyzx.fy.gov.cn/FuYang/  

网站下载招标文件。

5.投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2023年11月23日09时00分，投标人应在截止时间前通

过 þ阜阳市公共资源交易系统 ¨优质采 （电子招标投标交易平台）递交电子投标文件。

5.2投标人应充分考虑网上递交投标文件时的不可预见因素，逾期未完成上传或未按规定加密的投标文件，电

子交易平台将拒绝接收并提示。

6. 开标时间及地点

6.1开标时间：同投标截止时间

6.2本项目是否采用不见面开标。

þ是。开标地点：阜阳市公共资源交易中心门户网站——不见面开标大厅。不见面开标大厅登录方式：阜阳

市公共资源交易中心门户网站选择不见面开标大厅登录。具体操作详见阜阳市公共资源交易中心门户网站——服务

指南——不见面开标大厅操作手册。

¨否。开标地点： ，（地址 ）。

注：疫情期间投标人在规定的时间内远程解密投标文件即可，无需到达开标现场。

7.发布公告的媒介

本次招标公告同时在全国公共资源交易平台（安徽省）、安徽省公共资源交易监管网 http://ggzy.ah.gov.cn

发布。

8.联系方式（本次招标接收异议的联系人及联系方式）

招 标 人：阜阳兴泉发展有限公司

法定代表人：朱昊

地 址：阜阳市颍泉区金融服务中心12楼 

邮 编：236000  

联 系 人：梅工

电 话：0558-2665780

传 真：

电子邮件：

网 址：

开户银行：

账 号：

招标代理机构：阜阳泉信咨询服务管理有限公司

法定代表人：郭凯琪

地 址：阜阳市颍泉区金融服务中心2楼

邮 编：236000  

联 系 人：张东、朱瑜

电 话：0558-2260202、19955861518

传 真：

电子邮件：1825613135@qq.com

网 址：

开户银行：

账 号：

9.其他要说明的事项

9.1 本项目招标采用“评定分离”。

2023年11月1日



招标公告

（项目编号：FY2023GC0199）
阜阳智能制造产业园-无人机产业园一期厂房建设项目A区室外工程招标公告（电子招标）

1.招标条件

本项目依据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第三条及《必须招标的工程项目规定》（国家发改委第16

号令）规定为：☑依法必须招标的项目□非依法必须招标的项目（自主采招项目）。本招标项目阜阳智能制造产业

园-无人机产业园一期厂房建设项目A区室外工程（项目名称）已由阜阳市颍泉区发展和改革委员会以阜阳智能制造

产业园-无人机产业园一期厂房建设项目备案表，2302-341204-04-01-937007批准建设，项目法人（业主）为阜阳

兴泉发展有限公司，招标人为阜阳兴泉发展有限公司，建设资金来自自筹资金，项目出资比例为100%。项目已具备

招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 建设地点:颍泉区

2.2 建设规模:A区室外景观、道路、电气、给排水工程等，具体详见本项目招标文件、工程量清单及图纸等文

件。

2.3 计划工期:45日历天

2.4 招标范围：包括但不限于招标文件、施工图纸及工程量清单所包含的全部内容。

2.5 标段划分:一个标段

2.6 合同估算价：4316669.35元

2.7 其他：无

3.投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人须具备独立法人资格，具有市政公用工程施工总承包三级及以上 资质，具有有效的安

全生产许可证（þ是¨否），并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

3.2 项目经理（项目负责人）资格要求：

3.2.1þ具备市政公用工程专业二级及以上注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书（þ建安B

证¨交安B证¨水安B证），且目前未在其他项目上任职或虽在其他项目上任职但本项目中标后能够从该项目撤离。

3.2.1¨具备 （注：按照相关规定未要求项目负责人由注册建造师担任的，招标人按照

此条款对项目负责人提出要求）

3.3资格审查资料提交方式

3.3.1投标人营业执照、资质证书、安全生产许可证、项目负责人注册证书，可自主选择以下方式提交：①使

用传统影印件上传；②使用全国公共资源交易平台成交记录、国家企业信用信息公示系统企业基本信息、全国建筑

市场监管公共服务平台、省电子证照库管理系统等接口获取政务数据。

3.3.2同一证明材料使用两种方式重复提供时，以传统影印件为准。

3.3.3公共资源交易活动中投标人应当自行核验政务数据的准确性，并对引用的政务数据承担责任。在最终生

成投标文件时，投标人应按招标文件要求对投标文件进行电子签章。

3.4本次招标不接受联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：

3.4.1联合体资质按照联合体协议分工认定。联合体协议作为资格评审因素，应明确联合体成员单位各方职责

分工、合同份额占比，未明确的将作为否决投标文件条款；

3.4.2联合体成员应具备承担招标项目所需的相应资格条件和能力，即应具备满足联合体协议约定的成员分工

所需的资格条件和能力；

3.4.3联合体协议约定同一专业分工由两个及以上单位共同承担的，按照就低不就高的原则确定联合体资质；

3.4.4联合体协议约定不同专业分工由不同单位分别承担的，按照各自专业资质确定联合体资质；

3.4.5除联合体协议书由联合体全部成员共同签署外，投标文件其余部分由联合体牵头人签署；

3.4.6联合体全部成员最多不得超过 / 家。

3.5按照财政部等行业主管部门要求，本项目：

¨本项目符合财政部、工业和信息化部制定的《政府采购促进中小企业发展管理办法》第六条第 款之规定

，为非专门面向中小企业采购项目。

¨专门面向中小企业采购，其中小微企业承担的不低于 %，同时提供中小企业声明函。

¨第 标段专门面向中小企业采购，预算金额 万元，其中小微企业承担的不低于 %，同时提供中小企业

声明函。

¨投标人通过联合体形式实现的，应该在联合体协议中落实促进中小企业发展政策，同时提供中小企业声明函

。

¨投标人通过明确分包形式实现的，发承包双方在签订合同时落实促进中小企业发展政策，投标时需提供落实

促进发展中小企业发展政策的承诺。

企业划型标准按照《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300号）规定执行。

3.6各投标人均可就本招标项目上述标段中的 1 个标段投标，但最多允许中标 1 个标段。

3.7其他： 无

注：投标人资格要求不得设置如企业（人员）业绩、企业（人员）奖项、企业（人员）信用评价、体系认证、

水平评价类证书（职称证书除外）等内容。

4.招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，应在  全国公共资源交易平台（安徽省·阜阳市）http://jyzx.fy.gov.cn/FuYang/  

网站下载招标文件。

5.投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2023年11月23日09时00分，投标人应在截止时间前通

过 þ阜阳市公共资源交易系统 ¨优质采 （电子招标投标交易平台）递交电子投标文件。

5.2投标人应充分考虑网上递交投标文件时的不可预见因素，逾期未完成上传或未按规定加密的投标文件，电

子交易平台将拒绝接收并提示。

6. 开标时间及地点

6.1开标时间：同投标截止时间

6.2本项目是否采用不见面开标。

þ是。开标地点：阜阳市公共资源交易中心门户网站——不见面开标大厅。不见面开标大厅登录方式：阜阳

市公共资源交易中心门户网站选择不见面开标大厅登录。具体操作详见阜阳市公共资源交易中心门户网站——服务

指南——不见面开标大厅操作手册。

¨否。开标地点： ，（地址 ）。

注：疫情期间投标人在规定的时间内远程解密投标文件即可，无需到达开标现场。

7.发布公告的媒介

本次招标公告同时在全国公共资源交易平台（安徽省）、安徽省公共资源交易监管网 http://ggzy.ah.gov.cn

发布。

8.联系方式（本次招标接收异议的联系人及联系方式）

招 标 人：阜阳兴泉发展有限公司

法定代表人：朱昊

地 址：阜阳市颍泉区金融服务中心12楼 

邮 编：236000  

联 系 人：梅工

电 话：0558-2665780

传 真：

电子邮件：

网 址：

开户银行：

账 号：

招标代理机构：阜阳泉信咨询服务管理有限公司

法定代表人：郭凯琪

地 址：阜阳市颍泉区金融服务中心2楼

邮 编：236000  

联 系 人：张东、朱瑜

电 话：0558-2260202、19955861518

传 真：

电子邮件：1825613135@qq.com

网 址：

开户银行：

账 号：

9.其他要说明的事项

9.1 本项目招标采用“评定分离”。

2023年11月1日



招标公告

（项目编号：FY2023GC0199）
阜阳智能制造产业园-无人机产业园一期厂房建设项目A区室外工程招标公告（电子招标）

1.招标条件

本项目依据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第三条及《必须招标的工程项目规定》（国家发改委第16

号令）规定为：☑依法必须招标的项目□非依法必须招标的项目（自主采招项目）。本招标项目阜阳智能制造产业

园-无人机产业园一期厂房建设项目A区室外工程（项目名称）已由阜阳市颍泉区发展和改革委员会以阜阳智能制造

产业园-无人机产业园一期厂房建设项目备案表，2302-341204-04-01-937007批准建设，项目法人（业主）为阜阳

兴泉发展有限公司，招标人为阜阳兴泉发展有限公司，建设资金来自自筹资金，项目出资比例为100%。项目已具备

招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 建设地点:颍泉区

2.2 建设规模:A区室外景观、道路、电气、给排水工程等，具体详见本项目招标文件、工程量清单及图纸等文

件。

2.3 计划工期:45日历天

2.4 招标范围：包括但不限于招标文件、施工图纸及工程量清单所包含的全部内容。

2.5 标段划分:一个标段

2.6 合同估算价：4316669.35元

2.7 其他：无

3.投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人须具备独立法人资格，具有市政公用工程施工总承包三级及以上 资质，具有有效的安

全生产许可证（þ是¨否），并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

3.2 项目经理（项目负责人）资格要求：

3.2.1þ具备市政公用工程专业二级及以上注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书（þ建安B

证¨交安B证¨水安B证），且目前未在其他项目上任职或虽在其他项目上任职但本项目中标后能够从该项目撤离。

3.2.1¨具备 （注：按照相关规定未要求项目负责人由注册建造师担任的，招标人按照

此条款对项目负责人提出要求）

3.3资格审查资料提交方式

3.3.1投标人营业执照、资质证书、安全生产许可证、项目负责人注册证书，可自主选择以下方式提交：①使

用传统影印件上传；②使用全国公共资源交易平台成交记录、国家企业信用信息公示系统企业基本信息、全国建筑

市场监管公共服务平台、省电子证照库管理系统等接口获取政务数据。

3.3.2同一证明材料使用两种方式重复提供时，以传统影印件为准。

3.3.3公共资源交易活动中投标人应当自行核验政务数据的准确性，并对引用的政务数据承担责任。在最终生

成投标文件时，投标人应按招标文件要求对投标文件进行电子签章。

3.4本次招标不接受联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：

3.4.1联合体资质按照联合体协议分工认定。联合体协议作为资格评审因素，应明确联合体成员单位各方职责

分工、合同份额占比，未明确的将作为否决投标文件条款；

3.4.2联合体成员应具备承担招标项目所需的相应资格条件和能力，即应具备满足联合体协议约定的成员分工

所需的资格条件和能力；

3.4.3联合体协议约定同一专业分工由两个及以上单位共同承担的，按照就低不就高的原则确定联合体资质；

3.4.4联合体协议约定不同专业分工由不同单位分别承担的，按照各自专业资质确定联合体资质；

3.4.5除联合体协议书由联合体全部成员共同签署外，投标文件其余部分由联合体牵头人签署；

3.4.6联合体全部成员最多不得超过 / 家。

3.5按照财政部等行业主管部门要求，本项目：

¨本项目符合财政部、工业和信息化部制定的《政府采购促进中小企业发展管理办法》第六条第 款之规定

，为非专门面向中小企业采购项目。

¨专门面向中小企业采购，其中小微企业承担的不低于 %，同时提供中小企业声明函。

¨第 标段专门面向中小企业采购，预算金额 万元，其中小微企业承担的不低于 %，同时提供中小企业

声明函。

¨投标人通过联合体形式实现的，应该在联合体协议中落实促进中小企业发展政策，同时提供中小企业声明函

。

¨投标人通过明确分包形式实现的，发承包双方在签订合同时落实促进中小企业发展政策，投标时需提供落实

促进发展中小企业发展政策的承诺。

企业划型标准按照《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300号）规定执行。

3.6各投标人均可就本招标项目上述标段中的 1 个标段投标，但最多允许中标 1 个标段。

3.7其他： 无

注：投标人资格要求不得设置如企业（人员）业绩、企业（人员）奖项、企业（人员）信用评价、体系认证、

水平评价类证书（职称证书除外）等内容。

4.招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，应在  全国公共资源交易平台（安徽省·阜阳市）http://jyzx.fy.gov.cn/FuYang/  

网站下载招标文件。

5.投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2023年11月23日09时00分，投标人应在截止时间前通

过 þ阜阳市公共资源交易系统 ¨优质采 （电子招标投标交易平台）递交电子投标文件。

5.2投标人应充分考虑网上递交投标文件时的不可预见因素，逾期未完成上传或未按规定加密的投标文件，电

子交易平台将拒绝接收并提示。

6. 开标时间及地点

6.1开标时间：同投标截止时间

6.2本项目是否采用不见面开标。

þ是。开标地点：阜阳市公共资源交易中心门户网站——不见面开标大厅。不见面开标大厅登录方式：阜阳

市公共资源交易中心门户网站选择不见面开标大厅登录。具体操作详见阜阳市公共资源交易中心门户网站——服务

指南——不见面开标大厅操作手册。

¨否。开标地点： ，（地址 ）。

注：疫情期间投标人在规定的时间内远程解密投标文件即可，无需到达开标现场。

7.发布公告的媒介

本次招标公告同时在全国公共资源交易平台（安徽省）、安徽省公共资源交易监管网 http://ggzy.ah.gov.cn

发布。

8.联系方式（本次招标接收异议的联系人及联系方式）

招 标 人：阜阳兴泉发展有限公司

法定代表人：朱昊

地 址：阜阳市颍泉区金融服务中心12楼 

邮 编：236000  

联 系 人：梅工

电 话：0558-2665780

传 真：

电子邮件：

网 址：

开户银行：

账 号：

招标代理机构：阜阳泉信咨询服务管理有限公司

法定代表人：郭凯琪

地 址：阜阳市颍泉区金融服务中心2楼

邮 编：236000  

联 系 人：张东、朱瑜

电 话：0558-2260202、19955861518

传 真：

电子邮件：1825613135@qq.com

网 址：

开户银行：

账 号：

9.其他要说明的事项

9.1 本项目招标采用“评定分离”。

2023年11月1日



招标公告

（项目编号：FY2023GC0199）
阜阳智能制造产业园-无人机产业园一期厂房建设项目A区室外工程招标公告（电子招标）

1.招标条件

本项目依据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第三条及《必须招标的工程项目规定》（国家发改委第16

号令）规定为：☑依法必须招标的项目□非依法必须招标的项目（自主采招项目）。本招标项目阜阳智能制造产业

园-无人机产业园一期厂房建设项目A区室外工程（项目名称）已由阜阳市颍泉区发展和改革委员会以阜阳智能制造

产业园-无人机产业园一期厂房建设项目备案表，2302-341204-04-01-937007批准建设，项目法人（业主）为阜阳

兴泉发展有限公司，招标人为阜阳兴泉发展有限公司，建设资金来自自筹资金，项目出资比例为100%。项目已具备

招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 建设地点:颍泉区

2.2 建设规模:A区室外景观、道路、电气、给排水工程等，具体详见本项目招标文件、工程量清单及图纸等文

件。

2.3 计划工期:45日历天

2.4 招标范围：包括但不限于招标文件、施工图纸及工程量清单所包含的全部内容。

2.5 标段划分:一个标段

2.6 合同估算价：4316669.35元

2.7 其他：无

3.投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人须具备独立法人资格，具有市政公用工程施工总承包三级及以上 资质，具有有效的安

全生产许可证（þ是¨否），并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

3.2 项目经理（项目负责人）资格要求：

3.2.1þ具备市政公用工程专业二级及以上注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书（þ建安B

证¨交安B证¨水安B证），且目前未在其他项目上任职或虽在其他项目上任职但本项目中标后能够从该项目撤离。

3.2.1¨具备 （注：按照相关规定未要求项目负责人由注册建造师担任的，招标人按照

此条款对项目负责人提出要求）

3.3资格审查资料提交方式

3.3.1投标人营业执照、资质证书、安全生产许可证、项目负责人注册证书，可自主选择以下方式提交：①使

用传统影印件上传；②使用全国公共资源交易平台成交记录、国家企业信用信息公示系统企业基本信息、全国建筑

市场监管公共服务平台、省电子证照库管理系统等接口获取政务数据。

3.3.2同一证明材料使用两种方式重复提供时，以传统影印件为准。

3.3.3公共资源交易活动中投标人应当自行核验政务数据的准确性，并对引用的政务数据承担责任。在最终生

成投标文件时，投标人应按招标文件要求对投标文件进行电子签章。

3.4本次招标不接受联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：

3.4.1联合体资质按照联合体协议分工认定。联合体协议作为资格评审因素，应明确联合体成员单位各方职责

分工、合同份额占比，未明确的将作为否决投标文件条款；

3.4.2联合体成员应具备承担招标项目所需的相应资格条件和能力，即应具备满足联合体协议约定的成员分工

所需的资格条件和能力；

3.4.3联合体协议约定同一专业分工由两个及以上单位共同承担的，按照就低不就高的原则确定联合体资质；

3.4.4联合体协议约定不同专业分工由不同单位分别承担的，按照各自专业资质确定联合体资质；

3.4.5除联合体协议书由联合体全部成员共同签署外，投标文件其余部分由联合体牵头人签署；

3.4.6联合体全部成员最多不得超过 / 家。

3.5按照财政部等行业主管部门要求，本项目：

¨本项目符合财政部、工业和信息化部制定的《政府采购促进中小企业发展管理办法》第六条第 款之规定

，为非专门面向中小企业采购项目。

¨专门面向中小企业采购，其中小微企业承担的不低于 %，同时提供中小企业声明函。

¨第 标段专门面向中小企业采购，预算金额 万元，其中小微企业承担的不低于 %，同时提供中小企业

声明函。

¨投标人通过联合体形式实现的，应该在联合体协议中落实促进中小企业发展政策，同时提供中小企业声明函

。

¨投标人通过明确分包形式实现的，发承包双方在签订合同时落实促进中小企业发展政策，投标时需提供落实

促进发展中小企业发展政策的承诺。

企业划型标准按照《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300号）规定执行。

3.6各投标人均可就本招标项目上述标段中的 1 个标段投标，但最多允许中标 1 个标段。

3.7其他： 无

注：投标人资格要求不得设置如企业（人员）业绩、企业（人员）奖项、企业（人员）信用评价、体系认证、

水平评价类证书（职称证书除外）等内容。

4.招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，应在  全国公共资源交易平台（安徽省·阜阳市）http://jyzx.fy.gov.cn/FuYang/  

网站下载招标文件。

5.投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2023年11月23日09时00分，投标人应在截止时间前通

过 þ阜阳市公共资源交易系统 ¨优质采 （电子招标投标交易平台）递交电子投标文件。

5.2投标人应充分考虑网上递交投标文件时的不可预见因素，逾期未完成上传或未按规定加密的投标文件，电

子交易平台将拒绝接收并提示。

6. 开标时间及地点

6.1开标时间：同投标截止时间

6.2本项目是否采用不见面开标。

þ是。开标地点：阜阳市公共资源交易中心门户网站——不见面开标大厅。不见面开标大厅登录方式：阜阳

市公共资源交易中心门户网站选择不见面开标大厅登录。具体操作详见阜阳市公共资源交易中心门户网站——服务

指南——不见面开标大厅操作手册。

¨否。开标地点： ，（地址 ）。

注：疫情期间投标人在规定的时间内远程解密投标文件即可，无需到达开标现场。

7.发布公告的媒介

本次招标公告同时在全国公共资源交易平台（安徽省）、安徽省公共资源交易监管网 http://ggzy.ah.gov.cn

发布。

8.联系方式（本次招标接收异议的联系人及联系方式）

招 标 人：阜阳兴泉发展有限公司

法定代表人：朱昊

地 址：阜阳市颍泉区金融服务中心12楼 

邮 编：236000  

联 系 人：梅工

电 话：0558-2665780

传 真：

电子邮件：

网 址：

开户银行：

账 号：

招标代理机构：阜阳泉信咨询服务管理有限公司

法定代表人：郭凯琪

地 址：阜阳市颍泉区金融服务中心2楼

邮 编：236000  

联 系 人：张东、朱瑜

电 话：0558-2260202、19955861518

传 真：

电子邮件：1825613135@qq.com

网 址：

开户银行：

账 号：

9.其他要说明的事项

9.1 本项目招标采用“评定分离”。

2023年11月1日


		2023-11-01T16:18:49+0800
	5页(253,167)
	阜阳兴泉发展有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-11-01T16:18:43+0800
	5页(104,179)
	阜阳兴泉发展有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-11-01T16:11:53+0800
	6页(143,354)
	041@N91341204MA8LKB0F29@阜阳泉信咨询服务管理有限公司@00000001
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-11-01T16:11:42+0800
	6页(226,347)
	041@N91341204MA8LKB0F29@阜阳泉信咨询服务管理有限公司@00000001
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




